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Rekordmånga konserter på Gröna Lund i
sommar

När Timbuktu och Damn! inleder Gröna Lunds konsertsommar den 5 maj är
det den första konserten av totalt 65. Årets konsertprogram är det största i
tivolits historia och bjuder på alltifrån den traditionsenliga Sven-Bertil
Taube-konserten, till Lionel Richie, Silvana Imam och Hollywood Vampires
med Alice Cooper, Johnny Depp och Joe Perry.

Årets konsertsommar på Gröna Lund kommer att gå till historien som den
konserttätaste någonsin, med hela 65 konserter på Stora och Lilla Scen. Och
artistspannet är brett, då målet är att det ska finnas något för alla smaker.



Programmet inkluderar bland annat tonårsidoler (ex. Troye Sivan, Marcus &
Martinus, Darin, Danny Saucedo), rockikoner (ex. Whitesnake, Status Quo,
Deep Purple), reggaestjärnor (ex. Morgan Heritage, Syster Sol),
hiphoptalanger (ex. Silvana Imam, Timbuktu, Ison & Fille), popidoler (ex.
Lionel Richie, Suede, Miriam Bryant), punkrockare (ex. NOFX, Iggy Pop),
elektroniskt (ex. Otto Knows, Dada life) och till och med två
Hollywoodstjärnor (Johnny Depp från Hollywood Vampires och Juliette Lewis
från Juliette and The Licks).

88 danskvällar och barnföreställning av Benke Rydman och Peter Magnusson
Även programmet på Dansbanan är fullspäckat och i år bjuds det på 88
danskvällar med dansband, tango och salsa. Den populära
barnföreställningen från förra året är tillbaka på Lilla Scen, men med nytt
namn; “Bosse & Julia – en dans på tivolit”. Föreställningen är en humoristisk
kärlekshistoria fylld av dans och musik, koreograferad och regisserad av
Fredrik ”Benke” Rydman från Bounce och manus är skrivet av Peter
Magnusson.

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning med mer. 2015 hade Gröna Lund ca 1 300
anställda under säsongen och över 1,4 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en
av landets ledande besöksattraktioner.
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